ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 марта  2022 г. № 12
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Чуровское

№61 от 12.10.2010 г. «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сельского поселения
Чуровское  и урегулированию конфликта интересов»
         В соответствии ст. 29,32 Устава  сельского поселения Чуровское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению  администрации сельского поселения Чуровское №61 от 12.10.20210 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения  Чуровское  и урегулированию конфликта интересов»  изложить в новой редакции:

                                                          СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения  Чуровское  и урегулированию конфликта  интересов

Председатель комиссии        -  Чегодина Татьяна Германовна
                                                     заместитель главы администрации сельского

                                                     поселения  Чуровское ;

Заместитель председателя     -  Беляева Алина Михайловна, главный

                                                      специалист сельского поселения  Чуровское;

Секретарь комиссии              -  Романова Валентина  Евгеньевна,  депутат

                                                     Совета сельского поселения Чуровское;
Члены комиссии:                   -  Рямзина Надежда Ренадьевна,

                                                    председатель совета  ветеранов;

2.Заместителю главы администрации сельского поселения Чуровское Т.Г.Чегодиной ознакомить соответствующих муниципальных служащих и членов комиссии с настоящим постановлением письменно под роспись.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области и официальному опубликованию в газете «Чуровские вести».
Глава  сельского поселения Чуровское                           Т.Н.Быстрова